
Name Vorname Tel.-Nr. E-Mail Zimmer Funktion/Zuständigkeit SG
Kirchner Sandra 863167 sandra.kirchner@krefeld.de 9 Gruppenleiterin

Beer Vanessa 863139 vanessa.beer@krefeld.de 19 Prüferin, Öffentlichkeitsarbeit

Thoms Constanze 863171 constanze.thoms@krefeld.de 16 Prüferin, Lernförderkoordinatorin
Carraro Dominic 863173 dominic.carraro@Krefeld.de 10 Ansprechpartner Lernförderung; Sonderaufgaben 

Dörenkamp Svenja 863202 svenja.doerenkamp@krefeld.de 2 Aa-Al / Mc-Me/ At-Ax, Yp-Yz 1

Scholz Gina 863168 gina.scholz@krefeld.de 12 D, P, St  /  Mf-Mi / Ay, Yj-Yo 2

Heymann Vera 862837 vera.heymann@krefeld.de 18 Ks-Kz, M-Mb, N, W / Ra-Re 3

Suvak Selcuk 863178 selcuk.suvak@krefeld.de 8 E, T, L / Rf-Rz, As 4

Jakobs Tobias 863163 tobias.jakobs@krefeld.de 8 S, J / Mo 5

Dahmen Tobias 863179 t.dahmen@krefeld.de 13 Ansprechpartner Mittagessen 6

Nimczyk Alexandra 863166 alexandra.nimczyk@krefeld.de 2 G, I, O /  Fb-Fi / An-Aq, Az 7

N.N. N.N. 863161 bildungspaket@krefeld.de 12 8

Kilian Matthias 863175 matthias.kilian@krefeld.de 17 B, V / Mp-Mz / Yf-Yi 10

Leurs Sylvia 863184 sylvia.leurs@krefeld.de 6 Ka-Kr  / Fa / Ya-Ye 11

Hampson Nadine 863147 nadine.hampson@krefeld.de 6 C, Sch / U, Q, X / Am 12

Özden Ayca 863174 ayca.oezden@krefeld.de 5 H, Z / Fj-Fz / Ar 13
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Bitte suchen Sie unsere Räumlichkeiten nur nach vorheriger Terminvereinbarung auf. 
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